
MOKAMŲ BŪRELIŲ TVARKARAŠTIS    2022-2023 m.m.                  
Eil. 

Nr. 

Būrelio 

pavadinimas 
Mokytojo vardas, pavardė Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

1. 

Anglų kalbos klubas 

„Kalbos magija“ 

(1 kl.) 
Loreta Jucaitytė 

www.kalbosmagija.com  

 

13.00  

17 kab. 
 

13.00 

17 kab. 
  

Anglų kalbos klubas 

„Kalbos magija“ 

(4 kl.) 

 
14.00-15.30 

17 kab. 
   

2. 

„Programavimo 

valandėlė“  

(1 kl.) 

Rasa Januškevičienė 

rasatikra@gmail.com  

  
14.00 

14 kab. 
  

„Programavimo 

valandėlė“  

(2-3 kl.) 

14.00 

14 kab. 
  

14.00 

14 kab. 
 

„Programavimo 

valandėlė“  

(3-4 kl.) 

 
14.00 

14 kab. 
  

14.00 

14 kab. 

3. Kyokushin karate 

Vilniaus sporto klubas „Budora“  

https://budora.lt/karate-

treniruotes-vaikams/ 

14.00 (I gr.) 

15.00 (II gr.) 

16.00 (III gr.) 

17.00 (IV gr.) 

Sporto salė 

 

14.00 (I gr.) 

15.00 (II gr.) 

16.00 (III gr.) 

17.00 (IV gr.) 

Sporto salė 

  

4. Robotika 

„Robotikos akademija“  

https://bureliai.robotikosakademi

ja.lt/vilnius.  

    

14.00  

 15.00  

15 kab. 

5. Šachmatai 

Lietuvos šachmatų mokykla 

https://sachmatumokykla.lt/regis

truotis  

   

13.00 (1 kl.) 

14.00 (2 kl.) 

15.00 (3 kl.) 

17 kab. 

 

6. Folkloras 
Rasa Guželienė 

rasa.guzeliene@gmail.com  
 

14.00  

Renginių salė 
  

13.00  

Sporto salė 

7. Minecraft STEAM 

Formaliojo ir neformaliojo 

ugdymo 

pedagogų asociacija 

860083992 

   

15.00 

16.30 

15 kab. 
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mailto:rasatikra@gmail.com
https://budora.lt/karate-treniruotes-vaikams/
https://budora.lt/karate-treniruotes-vaikams/
https://bureliai.robotikosakademija.lt/vilnius
https://bureliai.robotikosakademija.lt/vilnius
https://sachmatumokykla.lt/registruotis
https://sachmatumokykla.lt/registruotis
mailto:rasa.guzeliene@gmail.com


8. Detektyvų klubas 
Ligita Pareigienė 

869943469 
   

14.00   

15 kab. 
 

9. 
Dailė 

(2-4 kl.) 

Jolanta Čiaglienė 

867931400 
 

15.00-16.30 

15 kab. 
   

10. 
Dailė 

(1-kl) 

Deimantė Ramanavičienė 

deimante.stan@gmail.com   
    

13.00 - 14.00 

15 kab. 

11. „Sportuok sveikai“. 
Tomas Radišauskas 

860805285 
 

15.30- 16.30 

Sporto salė 
 

15.30-16.30 

Sporto salė 
 

12. Gatvės šokiai 
Šokių studija „Basse“ 

864519719 
 

16.00-17.00 

Renginių salė 
 

16.00-17.00 

Renginių salė 
 

13. Keramika 
Margarita Trociukaitė 

868711815 

13.00-14.30 

Labor.(2 kl.) 

13.00-14.30 

Labor.(1 kl.) 

13.00-14.30 

Labor.(3 kl.) 

14.00-15.30 

Labor.(4 kl.) 
 

 

NEMOKAMŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS    2022-2023 m.m. 

Eil. 

Nr. 

Būrelio 

pavadinimas 
Mokytojo vardas, pavardė Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis 

1. 

Linijiniai šokiai 

(1- kl.) 

Asta Šadreikienė 

sadreikiene.asta@gmail.com 

13.00 

Renginių salė 
 

13.00 

Renginių salė 
  

Linijiniai šokiai 

(2 kl.) 

14.00 

Renginių salė 
   

13.00 

Renginių salė 

Linijiniai šokiai 

(3-4 kl.) 
  

14.00 

Renginių salė 
 

14.00 

Renginių salė 

2. 
Choras 

(2-4 kl.) 

Deimantė Ramanavičienė 

deimante.stan@gmail.com  

Lina Žiupsnienė 

 
14.00 

15 kab. 
 

14.00 

Renginių salė 
 

3. 
Funny English 

(2- kl.) 

Rima Slavinskienė 

rimaslavin@gmail.com  

13.00 

Anglų kab. 
 

13.00 

Anglų kab. 
  

4. 
Matematikos klubas 

(1 kl.) 

Agnė Butkevičienė     12.00 

Rasa Adomavičienė     12.00 

Žydrūnė Kalinauskienė     12.00 

Violeta Karvelienė 12.00     

5. 

„Augu su drambliu 

EMOCIU“ (2 kl.) 

 

Jurgita Černiauskienė    13.00  

Romalda Sadovnikienė  13.00    

Rūta Norvilienė   13.00   

Danguolė Daukšienė     14.00 

6. 
„Šerloko Bono 

klubas“ (3a kl.) 
Eglė Noreikienė   13.00   

mailto:deimante.stan@gmail.com
mailto:sadreikiene.asta@gmail.com
mailto:deimante.stan@gmail.com
mailto:rimaslavin@gmail.com


7. 
„Matematikos 

šalyje“ (3b kl.) 
Danutė Rulevičiūtė     13.00 

8. 
„Žaidimų ir žaislų 

pasaulis“ (3c kl.) 
Vaida Dunaitienė   14.00   

9. 
„Rankdarbių būrelis“ 

(3d kl.) 
Margarita Trociukaitė    13.00  

10. 
„Stiprūs, drąsūs, 

vikrūs“ (3e kl.) 
Aldona Ščiukaitienė    13.00  

11. 
„Skaitau, kuriu, 

atrandu“ (4a kl.) 
Meilė Stungytė     14.10 

12. 
„Kūrybos 

džiaugsmas“ (4b kl.) 
Laima Versiackaitė  13.00    

13. 
„Matematikos 

šalyje“ (4c ir 4d kl.) 

Božena Zelenko    13.00   

Laura Mateikienė   13.00   

14. 

Projektas „Informatikos 

ir technologinės kūrybos 

ugdymo įgyvendinimas 

pradinėse klasėse“ 

(2c, 3c, 4a kl) 

Rasa Januškevičienė 

 
13.00 13.00  13.00  

 


